
ZARZĄDZENIE NR 3/16
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Programu Rewitalizacji

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. poz. 1515 z 
późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół ds. opracowania Programu Rewitalizacji w składzie wymienionym w załączniku Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W zakres działania Zespołu, o którym mowa w  1, wchodzi podejmowanie działań mających na celu 
opracowanie Programu Rewitalizacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: E5D71E6F-11C6-4B5A-A57D-7524147A887A. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 3/16 Burmistrza Mszczonowa z dnia 27 stycznia 2016r. 
 

 

Zespół ds. opracowania Programu Rewitalizacji 
 
1. Przewodniczący Zespołu: 

Grzegorz Kozłowski – Z-ca Burmistrza Mszczonowa 

2. Z-ca Przewodniczącego Zespołu: 

Teresa Koszulińska – Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego w Urzędzie 

Miejskim 

3. Sekretarz: 

Artur Jankowski – Inspektor w Wydziale Rozwoju Gospodarczego w Urzędzie Miejskim 

4. Członkowie: 

 Beata Sznajder – Dyrektor Gminnego Centrum Informacji 

 Grzegorz Ludwiak – Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

 Ewa Zielińska – Dyrektor Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 

 Barbara Ciszewska – Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 Grażyna Pływaczewska – Dyrektor Mszczonowskiego Ośrodka Kultury 

 Michał Szymański – Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji 

 Anna Czarnecka – p.o. Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej 

 Janina Sitek – Naczelnik Wydziału Gospodarki Gminnej w Urzędzie Miejskim 

 Małgorzata Krześniak – Starszy Specjalista w Wydziale Rozwoju Gospodarczego w 

Urzędzie Miejskim 

 

 

Id: E5D71E6F-11C6-4B5A-A57D-7524147A887A. Przyjęty Strona 2




